

# VISPĀRĒJS PAZIŅOJUMS PAR PLĀNOTO IEPIRKUMU LĀTVIJA: LIDOSTA "RĪGA"

Projekta nosaukums:	"Lidosta "Rīga""
EBRD projekta ID:	54196
Valsts:	Latvija
Pasūtītājs:	VAS "STARPTAUTISKĀ LIDOSTA "RĪGA""
Iepirkuma priekšmets:	Būvdarbi
Uzņēmējdarbības nozare:	Transports
Paziņojuma veids:	Vispārējs paziņojums par iepirkumu
Publicēšanas datums:	24/10/2023 22:48

## Vispārējs paziņojums par iepirkumu

### 1. Finansējuma informācija:

Pasūtītājs plāno izmantot daļu ieņēmumu no Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas ("Banka") izsniegtā aizdevuma/dotācijas, ko administrē Banka, lai segtu iepriekš minētā projekta izmaksas.  
Papildu finansēšanas informācija: Bankas aizdevums EUR 60,000,000.00

### 2. Informācija par projektu:

Projekta apraksts: Lidostas "Rīga" termināļa paplašināšanas 6. kārtas būvdarbi  
Paredzamā kopējā projekta vērtība: 167,000,000.00  
Valūta: EUR  
Iepirkuma priekšmets: Būvdarbi  
Paredzamais iepirkuma sākuma datums: 01/11/2023.

### 3. Cita informācija

Uz līgumu attiecas Bankas iepirkuma politika un noteikumi, un šajos iepirkumos var piedalīties uzņēmumi no jebkuras valsts, ja vien iepirkuma dokumentos nav norādīts citādi.

Iepirkumi šajā projektā tiks veikti, izmantojot ERAB klientu e-iespējamību portālu (ECEPP). Ja plānojat piedalīties iepirkumos šā projekta ietvaros, pārliecinieties, ka esat reģistrējies ECEPP (<https://ecepp.ebrd.com>). Reģistrētie piegādātāji tiks tieši informēti par iepirkuma izsludināšanu.

Lidosta "Rīga" termināļa pārbūves darbu ietvaros paredzēts veikt esošā pasažieru termināļa publiskās daļas, tajā skaitā reģistrācijas zāles, drošības kontroles, bagāžas saņemšanas un ielidošanas zāles, ievērojamu paplašināšanu uz austrumiem no esošā termināļa kompleksa, paplašinājuma bagāžas apstrādes sistēmai izbūvi, esošā termināļa E, F un D sektoru pārbūvi, ceļu un stāvvietu risinājumu, tajā skaitā jaunas estakādes izlidošanas līmenī un daudzstāvu autostāvvietas izbūvi, pazemes tuneļa bagāžas savienojumam ar RailBaltica stacijas ēku izbūvi. Lidostas "Rīga" terminālim būvdarbu gaitā jāturpina funkcionēt un apkalpot pasažierus, nodrošinot aviācijas procesu nepārtrauktību un nepazeminot drošības un drošuma līmeni lidostā, kā arī organizējot atbilstošu publisko piekļuvi terminālim.

### 4. Pasūtītāja kontaktinformācija

Diana Dunda  
VAS "STARPTAUTISKĀ LIDOSTA "RĪGA""  
Lidosta "Rīga" 10/1", Lidosta "Rīga", Mārupes pagasts  
Mārupes novads  
LV-1053  
Latvija  
Tel. +37126339976  
e-pasts: D.Dunda@riga-airport.com

